

**Dot.: PRZEBUDOWA BOISKA DO GRY W HOKEJA NA TRAWIE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
TOWARZYSZĄCĄ W MIEJSCOWOŚCI ROGOWO**

Dzień dobry,
w załączniku przesyłam wniosek o treści:

Wniosek 1

Zgodnie z zapisami załącznika nr 7 do SWZ, wnosimy o podanie konkretnej ilości m³, prac rozbiórkowych polegających na rozebraniu istniejącej płyty boiska, terenów utwardzonych istniejących trybuny. Z racji rozliczenia tzw. ryczałtu Wykonawca powinien mieć jednoznacznie i bez wątpliwości opisany zakres wykonywanych robót. Wnosimy o podanie w m³/tonach prac rozbiórkowych

Wniosek 2

Oświetlenie boiska na 10 masztach / słupach 10 m zaprojektowano po 4 oprawy LED 200 W.

Na podstawie przeprowadzonych symulacji oświetlenia przy wykorzystaniu opraw LED 200 W w żaden sposób nie udało się uzyskać natężenia oświetlenia na poziomie 200lx, a nawet nie udało się do tego zbliżyć, gdyż wyniki są o wiele niższe.

Wobec powyższego wnoskujemy o przedstawienie projektu z symulacją natężenia oświetlenia na poziomie 200 lx.

W przeciwnym wypadku wnosimy o sprostowanie specyfikacji i wykonanie projektu w tym zakresie.

Rogowo dn. 25 marca 2021r.

ZP-INW. 271.1.1.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 23 marca 2021r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącym postępowania przetargowego pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo” wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami załącznika nr 7 do SWZ, wnosimy o podanie konkretnej ilości m3, prac rozbiórkowych polegających na rozebraniu istniejącej płyty boiska, terenów utwardzonych istniejących trybuny. Z racji rozliczenia tzw. ryczałtu Wykonawca powinien mieć jednoznacznie i bez wątpliwości opisany zakres wykonywanych robót. Wnosimy o podanie w m3/tonach prac rozbiórkowych

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że ilości robót ziemnych, gruzu z terenów utwardzonych istniejących trybun podana jest szczegółowo opisana w pozycjach w przedmiarze.

Pytanie 2

Oświetlenie boiska na 10 masztach / słupach 10 m zaprojektowano po 4 oprawy LED 200 W. Na podstawie przeprowadzonych symulacji oświetlenia przy wykorzystaniu opraw LED 200 W w żaden sposób nie udało się uzyskać natężenia oświetlenia na poziomie 200lx, a nawet nie udało się do tego zbliżyć, gdyż wyniki są o wiele niższe.

Wobec powyższego wnosimy o przedstawienie projektu z symulacją natężenia oświetlenia na poziomie 200 lx.

W przeciwnym wypadku wnosimy o sprostowanie specyfikacji i wykonanie projektu w tym zakresie.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga oświetlenia na poziomie 200lux przy założonej liczbie i mocy opraw. Jeśli wykonawca na podstawie wykonanych przez siebie obliczeń i analiz wykazuje, że liczba bądź moc opraw jest niewystarczająca należy na etapie realizacji dostosować liczbę/moc opraw do wymaganego natężenia 200lux.

Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 286 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający **przedłuża termin składania ofert w ww. postępowaniu z dnia 26 marca 2021r. do dnia 31 marca 2021r. do godz. 10:00.**

JW


W O I T
Tomasz Michalski